Администрация
БЫДАНовского сельского поселения

  белохолуницкого района кировской области

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2024                                                                                                  № 42-П
д.Быданово
Об утверждении кодов целей расходов бюджета
муниципального образования Быдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области
В соответствии со статьей 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  в целях составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей муниципального образования администрация Быдановского сельского поселения:
1. Утвердить коды целей расходов  бюджета муниципального образования на 2025 год  согласно приложению. Прилагается.
2. Установить, что коды целей расходов бюджета муниципального образования применяются к соответствующим видам расходов (кодам классификации операций сектора государственного управления) при составлении и ведении бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования, бюджетных смет главных распорядителей средств бюджета муниципального образования.

3. При составлении и ведении бюджетных росписей и исполнении бюджета муниципального образования использовать коды целей расходов областного бюджета, к соответствующим видам расходов (кодам классификации операций сектора государственного управления) по расходам, осуществляемым за счет субвенции местным бюджетам  из областного бюджета
4. Признать с 01.01.2025 утратившим силу постановление администрации Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 08.12.2023 №64-П «Об утверждении кодов целей расходов бюджета муниципального образования Быдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области».
          5.
Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2025 и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета муниципального образования на 2025 год.
Глава Быдановского
сельского поселения              А.А. Городилов

                               Утверждены

                                                                постановлением администрации

Быдановского сельского поселения

                                                                      от 28.12.2024 № 42-П
КОДЫ ЦЕЛЕЙ РАСХОДОВ
 БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

01 «Оплата отопления и технологических нужд»;

02 «Оплата потребления электроэнергии»;

05 «Плата за обращение с твердыми коммунальными отходами»
                                                    _______________________________